ANTÔNIO -FRANCO DO
----VEREADOR 7 B

AN  \BACANA

%:1•00
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que foi amplamente debatido durante a 15a Sessão

Ordinária, realizada no dia 10/05, a falta de profissional especialista em cirurgias buco

maxilo

-

Considerando que, fora dito que o profissional que fazia esse

tipo de cirurgia, o  Dr.  Breno Arena, saiu da rede municipal de saúde.

Requeiro a. Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe por quais

motivos o profissional que realizava cirurgias buco-maxilo em nosso município saiu da

rede municipal de saúde e se já foi contratado outro profissional. Em caso negativo, por

quais motivos e quando  sera  contratado?

Sala das Sessõés, 17 d maio 2021.

• .--

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308
Site: vvww.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 5